Dolnoslgski Szpital Specjalistyczny
im. T. Marciniaka
Centrum Medycyny Ratunkowej

Wroctaw, 09.09.2024

Znak sprawy: EZ/960-961/414-514/24 (161510)

Dotyczy: zapytania ofertowego na dostawe testéw do badan diagnostycznych oraz pozostatych
materiatdw medycznych do badan diagnostycznych.

ODPOWIEDZI NA ZADANE PYTANIA W DNIU 05.09.2024 r.

Pytanie 1:
Czy Zamawiajacy w ZALACZNIKU NR 1, POZYCJA NR 1 wymaga, aby stosowany test ureazowy zostat

wyposazony w zintegrowane z tym testem narzedzie stuzgce do catkowicie bezpiecznego i
profesjonalnego przenoszenia materiatu badanego (bioptatéw) na pole reakcyjne testu ?

Odpowiedi: Zamawiajqcy dopuszcza, nie czyni wymogu.

Pytanie 2:

Czy Zamawiajacy w ZALACZNIKU NR 1, POZYCJA NR 1 — Test ureazowy - wymaga , aby oferowany test
spetniat podstawowe warunki jakosciowe dla wyrobéw medycznych w postaci certyfikatu ISO 13485
dla wytworcy oferowanego testu ?
Odpowiedz: Zamawiajqcy dopuszcza, nie czyni wymogu, aby oferowany test spetniat
podstawowe warunki jakosciowe dla wyrobéw medycznych w postaci certyfikatu ISO

13485 dla wytwdrcy oferowanego testu.

Pytanie 3:
Pozycja 6. — Czy Zamawiajacy oczekuje czujnikow w technologii Nellcor Oximax?

OdpowiedZ: Zamawiajgcy dopuszcza, nie czyni wymogu.

Pytanie 4:
Pozycja 11. — Czy Zamawiajacy dopusci elektrody czyste mikrobiologicznie?

Odpowiedi: Zamawiajgcy dopuszcza, nie czyni wymogu.
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